
 

   

    
          

ПЕТРОВСКОЕ  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ  
Петровского муниципального района 

Саратовской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
     
от 26.10.2021 г.   № 82-447 
г. Петровск Саратовской области  
 

О внесении изменений в решение Петровского районного Собрания 
от 31.05.2016 г. № 79-448 «Об утверждении положения о порядке 
проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы  
Петровского муниципального района Саратовской области» 
 

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Устава Петровского муниципального района, Петровское 
районное Собрание  

РЕШИЛО: 

1. Внести изменение в решение Петровского районного Собрания 
от 31.05.2016 г. № 79-448 «Об утверждении положения о порядке проведения 
конкурса по отбору кандидатур на должность главы Петровского 
муниципального района Саратовской области» (с изменениями 
от 23.06.2016г. № 80-453, от 29.04.2021г. №73-402), исключив в части 6.2 
раздела 6 приложения к решению слова «в две трети». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 
 
 
Председатель 
Петровского районного Собрания                                              О.С. Лысенко 
 
 
Врио главы Петровского 
муниципального района                                                            В.В. Макаров 


